



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 468 779  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: JORDET ATV SUPPORT OG ENTREPRENØR  
AS  
Forretningsadresse: Kvamsveien 6  
7336 MELDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hallgeir Jordet  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.02.2019

### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.09.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		19 351 824	20 529 930
Annen driftsinntekt		231 924	259 321
<b>Sum inntekter</b>		<b>19 583 747</b>	<b>20 789 252</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		5 288 581	5 565 963
Lønnskostnad	6	5 822 569	6 829 631
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendler	3	1 283 324	1 024 298
Annen driftskostnad		6 240 567	6 267 748
<b>Sum kostnader</b>		<b>18 635 041</b>	<b>19 687 640</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>948 707</b>	<b>1 101 612</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		246	546
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>246</b>	<b>546</b>
Annen rentekostnad		439 425	437 308
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>439 425</b>	<b>437 308</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-439 179</b>	<b>-436 762</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>509 527</b>	<b>664 850</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		95 114	145 655
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>414 413</b>	<b>519 195</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>414 413</b>	<b>519 195</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>414 413</b>	<b>519 195</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført annen egenkapital		414 413	519 195
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>414 413</b>	<b>519 195</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	3	1 742 904	1 998 266
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	6 963 980	7 292 569
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>8 706 884</b>	<b>9 290 836</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 000</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 707 884</b>	<b>9 290 836</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		715 003	484 502
<b>Sum varer</b>		<b>715 003</b>	<b>484 502</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		2 784 055	4 579 394
Andre fordringer		247 216	183 212
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 031 270</b>	<b>4 762 606</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	350 166	390 465
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>350 166</b>	<b>390 465</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>4 096 439</b>	<b>5 637 573</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>12 804 323</b>	<b>14 928 408</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5,7	60 000	60 000
Overkurs	7	446 790	446 790
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>506 790</b>	<b>506 790</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 899 486	1 485 074
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	7	<b>1 899 486</b>	<b>1 485 074</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 406 276</b>	<b>1 991 864</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		485 696	390 582
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>485 696</b>	<b>390 582</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	6 886 516	7 547 838
Øvrig langsiktig gjeld		500 000	500 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 386 516</b>	<b>8 047 838</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>7 872 212</b>	<b>8 438 420</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		275 175	1 347 291
Leverandørgjeld		726 316	1 458 113
Skyldige offentlige avgifter		998 795	1 085 469
Annen kortsiktig gjeld		525 549	607 251
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 525 835</b>	<b>4 498 125</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>10 398 047</b>	<b>12 936 545</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>12 804 323</b>	<b>14 928 408</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser		197 875	116 875
Pantstillelser		8 706 871	9 290 826



## Årsberetning 2018

**Jordet ATV Support AS**  
**Organisasjonsnr. 998 468 779**

### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Jordet ATV Support AS har i 2018 drevet utleie av ATV kjøretøy til entreprenører samt holdt sikkerhetskurs for ATV og snøskuter. Jordet ATV Support og Entreprenør AS har også drevet anleggsvirksomhet med gravemaskin. Virksomheten har også drevet noe detaljhandel med rekvisita og bekledning til bedrifter og private. Foretaket har forretningssted i Meldal kommune.

### **Resultatutvikling og finansiell stilling**

Driftsinntektene var i 2018 kr 19 583 747 mot kr 20 789 252 forrige regnskapsår. Resultatet er noe lavere enn resultatet for 2017. Oppdragsmengden er god.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet, med resultatregnskap, balanse og noter gir en rettvise framstilling av utvikling og resultat, samt stillingen ved årsskiftet. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av årsregnskapet.

### **Fortsatt drift**

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at forutsetningen er til stede.

### **Forskning og utvikling**

Selskapet har ikke hatt noen forsknings- eller utviklingsprosjekter i regnskapsåret.

### **Arbeidsmiljø**

Styret anser at arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i regnskapsåret.

Det har vært ei langtidssykemelding og tre korttidssykemeldinger i 2018. Disse kan ikke relateres til arbeidsmiljø. Det har ikke vært ulykker i selskapet i 2018.

### **Likestilling**

Selskapet legger vekt på at det skal råde full likestilling og at forskjellsbehandling ikke skal forekomme.

Selskapet sysselsetter ved utgangen av regnskapsåret 11 personer, herav 10 menn og 1 kvinne. Styret består av 3 personer, herav 2 menn og 1 kvinne. Vara til styret er kvinne.

### **Det ytre miljøet**

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljøet ut over det som er normalt for bransjen. Det er derfor ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i regnskapsåret.

### **Resultatdisponering**

Overskuddet i Jordet ATV Support AS på kr 414 413,36 foreslås disponert som følger:



Avsatt til ordinært utbytte	
Avsatt til tilleggsutbytte	
Avsatt til ekstraordinært utbytte	
Avsatt til konsernbidrag	
Mottatt konsernbidrag	
Overført til/fra udekket tap	
Overført til/fra annen egenkapital	414 413,36
Overført til dekning av årets underskudd fra overkurs	
Andre disponeringer:	
Andre disponeringer:	
Andre disponeringer:	
<b>Sum</b>	<b>414 413,36</b>

28.02.2019  
Styret for Jordet ATV Support AS

---

Hallgeir Jordet  
Styreleder/daglig leder

---

Eivind Rindal  
Styremedlem

---

Kristin Øverland  
Styremedlem

---

---



## Noter 2018

Jordet ATV Support AS  
Organisasjonsnr. 998 468 779

### **Note 1 - Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapslovens alminnelige bestemmelser samt god regnskapsskikk for små foretak.

### **Salgsinntekter og kostnader**

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Inntekter er vurdert til virkelig verdi av vederlaget, fratrukket merverdiavgift, returer og rabatter. Kostnadsføring skjer i samme periode som tilhørende inntekt.

### **Hovedregler for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld**

#### *Varige driftsmidler*

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk i virksomheten er klassifisert som anleggsmidler. Driftsmidler er aktivert til anskaffelseskost. Tomter og boligeiendommer avskrives ikke. Driftsmidler med begrenset levetid avskrives planmessig over antatt levetid. Driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ventes å ikke være forbigående.

For egentilvirkede anleggsmidler har selskapet benyttet unntaksregelen for små foretak som gir adgang til å unnlate å ta med faste tilvirkningskostnader ved beregning av anskaffelseskost.

#### *Immaterielle eiendeler*

Ervervet goodwill avskrives over forventet levetid. Andre balanseførte immaterielle eiendeler som er tidsbegrenset eller ansees å ha begrenset økonomisk levetid, avskrives lineært over forventet levetid.

#### *Langsiktige tilvirkningskontrakter*

Langsiktige tilvirkningskontrakter inntektsføres etter fullført kontrakts metode.

#### *Aksjer mv.*

Aksjer mv. klassifisert som anleggsmiddel vurderes til anskaffelseskostnad, eller nedskrevet til virkelig verdi hvis verdifallet ikke ansees å være midlertidig. Børsnoterte aksjer er skrevet ned til kursen ved utgangen av regnskapsåret hvis den er lavere enn anskaffelseskost. Utbytte inntektsføres som annen finansinntekt.

Aksjer mv. som er klassifisert som omløpsmiddel vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Markedsbaserte aksjer mv. vurderes til virkelig verdi ved årets slutt.

#### *Fordringer*

Langsiktige fordringer vurderes til anskaffelseskostnad med mindre virkelig verdi er lavere, og forventet tap ikke ansees å være av forbigående art.



Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer vurderes til pålydende etter fradrag for forventet tap. For kundefordringer gjøres det en uspesifisert avsetning for forventet tap. Andre kortsiktige fordringer vurderes individuelt.

#### *Gjeld*

Langsiktig og kortsiktig gjeld er vurdert til nominelt beløp på etableringstidspunktet fratrukket avdrag og nedbetaling.

#### *Varelager*

Varelager vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi beregnes som forventet framtidig salgsverdi fratrukket salgskostnader. For egentilvirkede varer har selskapet benyttet unntaksreglen for små foretak, som gir adgang til å unnlate å ta med faste tilvirkningskostnader ved beregning av anskaffelseskost.

#### *Utenlandsk valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

#### *Skatt*

Skattekostnaden i resultatregnskapet består av betalbar skatt som forfaller i neste regnskapsår samt eventuell endring i utsatt skatt, med mindre annet er opplyst i egen note. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av midlertidige forskjeller og eventuelt framført ligningsmessig underskudd ved slutten av regnskapsåret. Skatteøkende (positive) og skattereduserende (negative) midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Utsatt skattefordel er ikke bokført.



## Note 2 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekkmidler

347 984

## Note 3 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy mv.	Sum
Anskaffelseskostnad 01.01.18	0	11 634 706	11 634 706
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	2 214 228	2 214 228
Tilgang egentilvirkede driftsmidler	0	0	0
Avgang realiserte driftsmidler	0	-1 824 834	-1 824 834
Anskaffelseskostnad 31.12.18	0	12 024 100	12 024 100
Akkumulerte avskrivninger 31.12.18	0	-3 317 225	-3 317 225
Akkumulerte nedskr. 31.12.18	0	0	0
Akk. reverserte nedskr. 31.12.18	0	0	0
Balanseført verdi 31.12.18	0	8 706 875	8 706 875
Årets avskrivninger	0	1 283 324	1 283 324
Årets nedskrivninger	0	0	0
Årets reverserte nedskrivninger	0	0	0
Økonomisk levetid		3-15 år	
Avskrivningssats	0%	0-6,67%	
Avskrivningsplan		lineær	
Endret avskrivningsplan i året	Nei	Nei	
Balansef. lånekostnad egentilv. dr.m.	0	0	0
Balanseførte leieavtaler	0	0	0



## Note 4 - Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser

<b>Gjeld med forfall senere enn fem år</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Orkla Sparebank	6886520	7547840
<b>Pantsatte eiendeler</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Eiendeler	8 706 876	9 290 826
<b>Pantsikret gjeld</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	6 886 516	7 547 838
<b>Garantiansvar</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Husleiegaranti	116875	116875
Løyvegaranti	81000	

## Note 5 - Aksjekapital og aksjonærer

### Aksjekapital pr. 31.12.18

Klasse	Antall	Pålydende pr. aksje	Aksjekapital
Ordinære aksjer	200	300,00	60 000,00
<b>Sum</b>	<b>200</b>	<b>300,00</b>	<b>60 000,00</b>

  

Navn	Rolle	Ordinære aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeand.
Eivind Rindal	Styremedlem	100	100	50,00	50,00
Hallgeir Jordet	Daglig leder/ Styreleder	100	100	50,00	50,00
<b>Sum</b>		<b>200</b>	<b>200</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>



## Note 6 - Lønnskostnader mv.

	2018	2017
Lønnskostnader	5 056 238	5 974 698
Arbeidsgiveravgift	428 874	548 153
Pensjonskostnader	190 574	253 625
Andre ytelser	146 882	129 528
<b>Sum</b>	<b>5 822 568</b>	<b>6 906 004</b>

Foretaket har sysselsatt 11 årsverk i regnskapsåret.

## Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonskostnader	Andre ytelser
Daglig leder/styreleder	490 199	23 520	7 395
<b>Sum</b>	<b>490 199</b>	<b>23 520</b>	<b>7 395</b>

## Opplysning om obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og det er etablert ordning som oppfyller kravene i Danica Pensjon

## Opplysninger om lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, tillitsvalgte, eiere mv.

## Revisor

	2018	2017
Kostnadsført til revisjon	45 100	60 400
Kostnadsført for andre tjenester	0	0
<b>Sum</b>	<b>45 100</b>	<b>60 400</b>

Selskapet er ikke revisjonspliktig før regnskapsåret 2016



## Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Opptjent egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 31.12.2017	60 000	446 790		1 485 074	1 991 864
Prinsippendringer og korrigeringer					
Egenkapital 01.01.2018	60 000	446 790		1 485 074	1 991 864
Årsresultat				414 413	414 413
Ordinært utbytte					
Tilleggsutbytte					
Ekstraordinært utbytte					
Mottatt konsernbidrag					
Avgitt konsernbidrag					
Kontantinnskudd					
Tinginnskudd					
Nedsettelse aksjekap. og overkurs					
Gjeldsettergivelse					
Kjøp av egne aksjer					
Salg av egne aksjer					
Gjeld konvertert til aksjekapital					
Andre endringer					
Egenkapital 31.12.2018	60 000	446 790		1 899 487	2 406 277



## Note 8 - Skatt

Årets skattekostnad består av:	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Betalbar skatt	0	0
For mye eller for lite avsatt skatt forrige år	0	
Endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel	95 130	145 655
<b>Skattekostnad</b>	<b>95 130</b>	<b>145 655</b>
Skattegrunnlag	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	509 529	664 849
Ekstraordinært resultat før skattekostnad	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	-256 066	-774 225
Permanente forskjeller	0	12 803
3 % skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	0	0
Framførbart underskudd	-839944	
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>-586 481</b>	<b>-96 573</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Betalbar skatt av årets skattegrunnlag	0	0
Balanseført betalbar skatt	0	0



Til generalforsamlingen i Jordet ATV Support og Entreprenør AS
